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MultiFiber™ Pro
MultiFiber Pro jest pierwszym testerem sieci światłowodowych, który obsługuje zarówno certyfikację 
jednomodową, jak i wielomodową.  MultiFiber  Pro  upraszcza  testowanie łączy MPO pod kątem strat 
i biegunowości. Dzięki wbudo-wanemu złączu MPO jest pierwszym testerem, który automatyzuje pro-
ces testowania złącz światłowodowych MPO bez wykorzystania przewodu typu „fanout”. Miernik mocy 
zawiera pionierskie dla branży funkcje, takie jak automatyczne skanowanie dwunastu przewodów 
światłowodowych i wyświetlanie wyników testów na łatwym do odczytania wykresie słupkowym. 
Dzięki tym funkcjom zestawy MultiFiber Pro ułatwiają testowanie złącz MPO, sprawiając, że odbywa 
się ono 90 procent szybciej niż w przypadku tradycyjnych metod testowych sieci światłowodowych.

•	 Automatyczne skanowanie i testowanie wszystkich przewodów światłowodowych w złączach MPO 
za pomocą funkcji „Scan All”

•	 Obsługa złącz MPO jednomodowych i wielomodowych

•	 Eliminacja potrzeby stosowania przewodów typu „fanout” podczas testowania łącz światłowodowych

•	 Łatwe do zinterpretowania wyniki testów z minimalną nawigacją

•	 Interfejs użytkownika wyświetlający wszystkie 12 złącz światłowodowych

•	 Zautomatyzowane pomiary 8, 10 i 12 złącz światłowodowych

•	 Rozwiązywanie problemów połączeń MPO i możliwość ograniczenia do wyników testów pojedyn-
czego przewodu światłowodowego

Model Opis Gold 1rok Gold 3lata

MFTK1200 Zestaw testowy MultiFiber Pro Multimode	GLD-MFTK GLD-MFTK GLD3-MFTK

MFTK-SM1310 Zestaw MultiFiber Pro 1310 nm Singlemode GLD-MFTK-SM1310 GLD3-MFTK-SM1310

MFTK-SM1550 Zestaw MultiFiber Pro 1550 nm Singlemode GLD-MFTK-SM1550 GLD3-MFTK-SM1550

MFTK-MM850-SM1310 Zestaw MultiFiber Pro Multimode i 1310 nm Singlemode GLD-MF-MM850-
SM1350 

GLD3-MF-MM850-
SM1350 

MFTK-MM850-SM1550 Zestaw MultiFiber Pro Multimode i 1550 nm Singlemode GLD-MF-MM850-
SM1550 

GLD3-MF-MM850-
SM1550 

MFTK-SM1310-SM1550 Zestaw MultiFiber Pro 1310 i 1550 nm Singlemode GLD-MFTK-SM1310-
SM1550

GLD3-MFTK-SM1310-
SM1550

OFPMI-MFP Zestaw testowy OptiFiber Pro i MultiFiber Pro Multimode GLD-OFPMI-MFP GLD3-OFPMI-MFP

OFPQI-MFP Zestaw testowy OptiFiber Pro Quad i MultiFiber Pro 
Multimode GLD-OFPQI-MFP GLD3-OFPQI-MFP

Akcesoria

Model Opis Gold 1rok Gold 3lata

MFPOWERMETER Optyczny miernik mocy MultiFiber Pro GLD-MF-PM GLD3-MF-PM

MFMULTIMODESOURCE Źródło światła LED MultiFiber Pro Multimode 850 GLD-MF-SOURCE GLD3-MF-SOURCE

MF1310source Laserowe źródło światła MultiFiber Pro SM 1310 nm GLD-MF-1310SMS GLD3-MF-1310SMS

MF1550source Laserowe źródło światła MultiFiber Pro SM 1550 nm GLD-MF-1550SMS GLD3-MF-1550SMS

FI-7000-MPO iberInspector Pro z MPO i czyszczeniem GLD-FI-7000-MPO GLD3-FI-7000-MPO

TRC-MPO-PP-B 1 m MM TRC, MPO/MPO, z bolcem/z bolcem, typ biegunowości B

TRC-MPO-UP-B 1 m MM TRC, MPO/MPO, bez bolca/z bolcem, typ biegunowości B

TRC-MPO-UU-B 0,3 m MM TRC, MPO/MPO, bez bolca/bez bolca, typ biegunowości B

TRC-SM-MPOAPC-PP-A 1 m SM TRC, MPOAPC/MPOAPC, , z bolcem/z bolcem, typ biegunowości A

TRC-SM-MPOAPC-UP-A 1 m SM TRC, MPOAPC/MPOAPC, bez bolca/z bolcem, typ biegunowości A

TRC-SM-MPOAPC-UU-A 0,3 m SM TRC, MPOAPC/MPOAPC, bez bolca/bez bolca, typ biegunowości A

BKC-MPO-ULC 1 m przewód typu „breakout” dla złącza LC bez bolca MM MPO

BKC-MPO-USC 1 m przewód typu „breakout” dla złącza SC bez bolca MM MPO

SBKC-MPOAPCU-LCAPC 1 m przewód typu „breakout” dla złącza LCAPC bez bolca SM MPOAPC

SBKC-MPOAPCU-SCAPC 1 m przewód typu „breakout” dla złącza SCAPC bez bolca SM MPOAPC

ADP-MPO-A Adapter MPO o biegunowości typu A dla SM APC
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